Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady, popř. dílo
nezpůsobilé sloužit svému účelu; ustanovení § 2628 občanského zákoníku se nepoužije.

III. CENA DÍLA

1. Za řádné a včasné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena za dílo ve výši:
97.065,- Kč bez DPH (slovy: devadesát sedm tisíc šedesát pět korun českých), resp.
117.448,65 Kč včetně DPH (slovy: sto sedmnáct tisíc čtyři sta čtyřicet osm tisíc korun
českých šedesát pět haléřů). Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nezbytné
k řádnému, kvalitnímu a včasnému provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle